

Naše zn.: 2018/ /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo  
Vaše zn.: -

V Brně dne 14. února 2018

### **Odpověď na dotazy II k VZMR - Real Time PCR cykler ev.č. 2018-EZAK-VZ-1702**

#### **Dotaz č. 1:**

Zadavatel v rámci přílohy č. 1 ZD Technická specifikace mimo jiné požaduje 1 ks PC, přičemž podrobně v tabulce uvádí požadovanou konfiguraci. Uvedená konfigurace bohužel není v souladu s dodavatelem standardně dodávaným řešením, u kterého je výrobcem zaručená kompatibilita s potenciálně nabízeným přístrojem. Výrobce navíc nemůže nést záruku na přístroj v případě, že bude porušena plomba nebo bude proveden jiný zásah do předdefinované konfigurace.

Prosíme zadavatele o sdělení, jestli bude akceptovat standardní konfiguraci PC nabízeného dodavatelem k přístroji, případně bližší upřesnění, jaké jsou důvody, kvůli kterým zadavatel požaduje takto specifickou konfiguraci.

#### **Odpověď č. 1:**

Zadavatel požaduje splnění specifikace s odchylkami dle odpovědí na dotaz č. 2.

#### **Dotaz č. 2:**

Žádáme tímto o zodpovězení dotazu ohledně konfigurace požadovaného počítače k Real-Time PCR cyklieru, které je doplněním našeho dotazu č. 1.

Bude pro zadavatele dostatečná konfigurace počítače s níže uvedenými odchylkami od technické specifikace?

#### **Odpověď č. 2:**

- a) Technická specifikace u počítače uvádí, že základní deska má mít DVI + D-sub výstup. Bude zadavatel akceptovat řešení pouze výstup D - sub?

*Ano, budou-li výstupy dva a uchazeč dodá přechodku na DVI.*

- b) Technická specifikace u počítače uvádí, že volné rozšiřující sloty by měly být 1x PCIe a 1x PCI. Bude zadavatel akceptovat řešení pouze 2 x PCIe?

*Ano, jedná se o kvalitativně lepší řešení.*

- c) Technická specifikace u počítače uvádí, že počet konektorů USB na zadní straně PC by měla být 6x. Bude zadavatel akceptovat počet 5x USB?

*Ano, zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.*

- d) Technická specifikace u počítače uvádí, že procesor by měl mít výkon 7 200 CPU Mark. Bude zadavatel akceptovat procesor s výkonem 6 700 CPU Mark?

*Ne, zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení a trvá na původní specifikaci.*

e) Technická specifikace u počítače uvádí, že chladič by měl být neboxovaný. Bude zadavatel akceptovat boxovaný chladič?

*Ano, zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.*

f) Technická specifikace u počítače uvádí, že operační paměť (RAM) by měla být 8GB (2x modul 4GB DDR4 2133 MHz). Bude zadavatel akceptovat operační paměť (RAM) 8GB (2x modul 4GB DDR3 1 600 MHz)?

*Ne, zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení a trvá na původní specifikaci.*

g) Technická specifikace u počítače uvádí, že by měly být 2 ventilátory. Bude zadavatel akceptovat 1 ventilátor?

*Ano, zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.*

h) Technická specifikace u počítače uvádí, že operační systém by měl být MS Win 10. Bude zadavatel akceptovat operační systém s MS Win 7?

*Zadavatel požaduje licenci na MS Win 10 uvedenou ve specifikaci s downgradem na MS Win 7.*

### **Termín podání nabídky**

Zadavatel mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 19. 2. 2018 do 11:00 hodin je nově změněn na 26. 2. 2018 do 11:00 hodin.

S pozdravem

Ing. Lenka Vamberská  
vedoucí obchodního oddělení  
FN Brno

Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674